墓地使用権承継許可申請書

    令和  年  月  日

（宛先）紀の川市長

申請者

住所

氏名

  次のとおり墓地使用権の承継許可を申請します。

承 継 区 画            墓地        番

使

用

者

本 籍

住 所

氏 名

生 年 月 日        年     月     日

（
新
使
用
者
）

承

継

者

使用者との

続柄

本 籍

住 所
〒   -

フ リ ガ ナ

氏 名
             (TEL)

生 年 月 日        年     月     日

承 継 の 理 由 1.死亡のため 2.生前承継 3.その他（        ）

添 付 書 類

① 墓地使用の契約書・墓地使用貸借変更契約書

② 使用者との関係を証明する書類
（戸籍謄本および住民票 写し可）

③ 誓約書

紀環衛発第     号

墓地使用権承継許可書

上記申請を許可する。

令和  年  月  日

紀の川市長  岸 本  健

各墓地に区画番号を表示しています

見当たらない場合は、隣接区画の区画番

号や墓石名をご確認のうえ、環境衛生班

までお問い合わせください

使用者欄には現時点で契約している

使用者の情報をご記入ください

旧使用者から見た続柄をご記入ください（例：妻・従弟等）

こ
の
部
分
を
全
て
ご
記
入
く
だ
さ
い
。
承
継
の
理
由
は
当
て
は
ま
る
も
の
に
〇
（
３
の
場
合
は
か
っ
こ
内
へ
簡
潔
に
内
容
を
記
入
）